
Különjárat
Érv.: 2025. augusztus 25-én

buszmegálló

/Bushaltestelle

8:50 Bugac, kh. 11:50
8:51 Felsőmonostor 11:49
8:56 Alsómonostor, bej. Út 11:44
9:02 Felső-galambosi gazdakör 11:38
9:04 Patyi dűlő 11:36
9:05 Nagyszőlő út 11:35
9:08 Bugaci útelágazás (5302 sz. út) 11:32
9:10 Kiskunfélegyháza, Kossuthváros 11:30
9:12 Kiskunfélegyháza, Kossuth Szakisk. 11:28
9:15 Kiskunfélegyháza, aut. áll. 11:25
9:15 Kiskunfélegyháza, aut. áll. 11:25
9:18 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp. 11:22
9:24 Aranyhegyi isk. 11:16
9:28 Aranyhegyi csárda 11:12
9:32 Kunszállási elágazás (5 sz. főút) 11:08
9:38 Városföld, kh. 11:02
9:40 Városföld, bej. út 11:00
9:44 Transzformátor áll. 10:56
9:48 Kiskunfélegyházi út 10:52
9:50 Kecskemét, Mercedes 1. kapu 10:50

időpont

/Zeitpunkt
időpont

/Zeitpunkt

Bugac - Kiskunfélegyháza - Mercedes 1. kapu


